
OOV verteenwoordigers 2023

Graad 1S Danielle le Clus-Rossouw danileclus@hotmail.com 0829235903
Marianne Styan mariannestyan@gmail.com 0823425557

Graad 1T Daniele Hugo danielehugo@icloud.com 0826634808
Graad 1P Misha Goeiman mdavids80739@gmail.com 082 355 1453

Thandi Wille thandilamprecht@gmail.com 082 411 1980
Graad 2U Jenine Boshoff jeninetheron@gmail.com 084 627 3511
Graad 2T Anzell Jordaan anzelljordaan@gmail.com 0760227401

Inneke Fourie innekem@gmail.com 0730576293
Graad 2N Natalie van der Walt natalie@yellowduck.co.za 083 564 5585
Graad 3MC Andret Christie andret@mooihairsalon.co.za 0714842153
Graad 3E Anelde Greeff anelde@2stories.co.za 0823353588
Graad 3C Karen Koen karenkoen@outlook.com 0824139372
Graad 4F Monique Podesta monique@bakertillygreenwoods.co.za 0824422504
Graad 4C Elzette Malan elzettemalan@gmail.com 0845333569
Graad 4H Rosalie Smit rosalie@smitinc.co.za 0834123564
Graad 5ES Stephnie Engelbrecht stephnie.schmidt@gmail.com 0722522759

Tracy Wiese info@snoopyeducare.co.za 0824900662
Graad 5S Christelle Pansegrouw christelle@vrincorporated.co.za 082 719 9021

Natasha Buchenham tash.wey@hotmail.com 0834795128
Graad 5W Cari Mouton carimouton@gmail.com 0842451384
Graad 6DJ Susan Derksen susan.s.derksen@gmail.com 0833018656
Graad 6DV Stephanie de Kock steph.dekock@gmail.com 0720801181
Graad 6F Andree Bender andree@bender.co.za 0792297000
Graad 7VR Varenka Newton varenka@law.co.za 0824539898
Graad 7S Erma Steyn erma.steyn@gmail.com 083 274 9918
Graad 7A Ria Hertzog ria.hertzog@gmail.com 0823203288

Johannie van As johannievanas@gmail.com 0826259634
Huppelland Willene Sieberhagen willenesieberhagen@gmail.com 0824511959

Onderwysers Naomi Uys naomi@jvrprim.co.za
Louise Neser huppellandhod@jvrprim.co.za
Suné Alberts sune@jvrprim.co.za

Voorsitter Coreen Scholtz coreen.scholtz@gmail.com 0833082969
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